
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Stolany a 

Čejkovice u Mladoňovic   

 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

 
Délka záruční 

doby v 
měsících 

2 995 920,00 
96 

3 505 430,00 
96 

2 863 480,00 
96 

3 985 900,00 
96 

2 417 930,00 
96 

3 384 239,00 
96 

3 392 100,00 
96 

2 826 210,00 
96 

2 990 850,00 
96 

3 841 400,00 
96 

 


